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Krever bedre
seksualundervisning
for skoleelever
under pandemien
Fylkesstyremedlem i elevorganisasjonen vil
engasjere lærere med ny trivselskampanje som
retter søkelyset mot digital seksualitet blant unge.

ELEVORGANISASJONEN: Fylkesstyremedlem Mathilde Christine Eriksen (19) i EO skal torsdag 11. februar levere et opprop til
fylkesrådet for ungdom, som krever bedre seksualundervisning for skoleelever i fylket.   FOTO: PRIVAT
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Elevorganisasjonen er ambassadør for Sex og Politikks nye kampanje «Trivsel i

pandemien», som i år har fokus på barn og unges digitale seksualitet. Kampanjen

finner sted i grunnskoler og sosiale medier i uke 6, og har som mål å øke trivsel

hos de unge.

– Det er kommet en ny hverdag for alle sammen, en digital hverdag med

hjemmeundervisning for mange. Man er mye mer på skjermen, og derfor blir det

viktig å lære om digital seksualitet, sier Mathilde Christine Eriksen (19), som er

fylkesstyremedlem i elevorganisasjonen EO og ambassadør for Uke 6-kampanjen.

Hun mener seksualundervisning er noe som ofte bortprioriteres, men at det ikke

gjør det mindre viktig:

– Veldig mye er flyttet over til internett – hvordan man flørter og kommuniserer

med andre. Mange er kanskje mer krass på internett, og det er lett å slenge ut ting

i kommentarfelt. Gjennom kampanjen lærer elevene om respekt og toleranse for

andre.

Nedgang i barn og unges livskvalitet etter
pandemien

En studie av Sintef og UiO om mediebruk og psykososiale konsekvenser, viser at

86 prosent av ungdommer rapporterer å være fornøyde med livene sine før

koronapandemien. Etter korona er andelen redusert til 49 prosent.

– Denne drastiske nedgangen er foruroligende, sier Uke 6 2021-kampanjeleder

Ibrahim Mursal i en pressemelding.
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Sex og Politikk – en uavhengig organisasjon som jobber for seksuell og

reproduktiv helse og rettigheter, har siden 2010 tilbudt landets mest brukte

undervisningsmateriell om seksualitet til grunnskolen. I fjor ble materiellet

anvendt av 43 prosent av skoler i Norge. I år ønsker organisasjonen å øke

livskvaliteten til unge gjennom en kampanjepakke for undervisere: «Trivsel i

pandemien – #DIGseksualitet».

KAMPANJELEDER: Ibrahim Mursal i organisasjonen Sex og Politikk ønsker å skape dialog og læring
rundt følelser, pubertet og seksualitet.   FOTO: PRIVAT
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– Undersøkelser viser at ungdoms livskvalitet har gått ned markant under

pandemien. Vi vet også at bruk av digitale plattformer har økt. Gjennom Uke 6-

kampanjen "Trivsel i pandemien" skal elever bli flinkere, klokere og tryggere i

hvordan de bruker digitale ressurser, og reflektere rundt egen bruk av digitale

plattformer, sier Mursal.

Oppgavene er tilpasset hvert klassetrinn.

– Oppgavene har som mål å få i gang felles refleksjon i klassen over positive og

negative sider med digital kommunikasjon. Kampanjemateriellet består blant

annet av oppgaver, refleksjonstematikk, quiz og filmer, og er et verktøy som

undervisere kan bruke når de har samtaler med elevene om seksualitet, sier

Mursal til iTromsø.

Opprop for god seksualundervisning i Troms og
Finnmark

Mathilde Christine Eriksen fra Nordreisa, skal torsdag 11. februar levere et

opprop til leder av ungdommens fylkesråd. I oppropet krever Elevorganisasjonen

en bedre og mer helhetlig seksualitetsundervisning i skolene i Troms og

Finnmark.

– Oppropet vil kunne sette i gang en prosess, så flere får øynene opp for dette. Vi

ønsker jo at flere skal ta Uke 6-materiellet i bruk. Særlig siden Troms og

Finnmark var et av de fylkene som tidligere har hatt lavest bruk av

undervisningsmateriellet, aller minst i Midt-Troms, sier Eriksen.

Under kampanjens digitale kick-off 8. februar deltar statssekretær Anja Johansen

(V) i Kunnskapsdepartementet. Eriksen har vært med på å lage en

kampanjevideo som oppfordrer lærere til å ta i bruk Uke 6-materiellet.

– Det fine med kampanjen er at det går inn i mange fag, som religion og

samfunnsfag. Livsmestring er et av temaene i den nye læreplanen. Det handler

ikke bare om det biologiske, men også det psykiske ved seksualitet. Livsmestring

er også noe man lærer om ved å ta i bruk undervisningsmateriellet, forklarer

Eriksen.

UTFORSK TEMA:

UiT kastet brukbare møbler – slik skal Sandra Borch endre
reglene for at det ikke skjer igjen 
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